舞 総 総 第 5 9 号

令和 2 年 5 月 26 日

舞鶴市議会議長

上 羽 和 幸  様

舞鶴市長 多々見 良 三

(公 印 省 略)

令和元年度繰越明許費について

(報告)

 みだしのことについて、地方自治法施行令(昭和 22年政令第 16号)第 146条第 2

項の規定により、別紙のとおり報告します。

一般会計 （単位：千円）

既 収 入

特定財源 地 方 債 そ の 他

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費 証明書等コンビニ交付サービス導入事業 30,000 21,010 21,010

地方創生拠点整備事業 1,070,747 1,070,747 国 555,230 515,400 117

北近畿タンゴ鉄道支援事業費補助金 47,995 47,995 47,900 95

3 民 生 費 1 社 会 福 祉 費 社会福祉施設整備事業費補助金 13,500 13,500 10,800 2,700

地域密着型サービス拠点施設整備費補助金 40,300 40,300 府 40,300

2 児 童 福 祉 費 新型コロナウイルス感染症対策経費 13,000 13,000 国 13,000

4 衛 生 費 2 清 掃 費 次期最終処分場整備事業 35,460 35,460 35,402 58

6 農林水産業費 1 農 業 費 土地改良事業 19,350 19,350 府 17,200 2,150

2 林 業 費 林道改良事業 19,500 12,600 12,600

3 水 産 業 費 漁港整備事業 77,600 77,600 国 15,760 23,808 3,220 1,232

府 33,580

8 土 木 費 2 道 路 橋 り ょ う 費 道路維持修繕事業 19,200 17,200 17,200

道路新設改良事業 675,600 631,041 6,000 国 303,727 311,625 9,689

橋りょう改修事業 21,400 16,822 国 8,737 7,075 1,010

3 河 川 費 浸水対策事業 49,300 48,484 国 13,500 29,900 5,084

河川改修事業 16,000 13,500 8,500 5,000

5 都 市 計 画 費 中心市街地活性化事業 10,500 10,500 国 4,056 5,723 721

街路整備事業 65,100 59,000 6,000 53,000

公園整備事業 14,700 14,700 国 7,000 7,700

6 住 宅 費 公営住宅改善事業 98,000 96,029 国 35,051 51,400 9,578

10 教 育 費 2 小 学 校 費 未来を拓く学びの環境整備事業 276,220 276,220 国 59,830 124,700 91,690

3 中 学 校 費 未来を拓く学びの環境整備事業 123,780 123,780 国 22,904 56,500 44,376

13 災 害 復 旧 費 1
農 林 水 産 施 設
災 害 復 旧 費

令和元年漁港施設災害復旧事業 5,500 5,500 2,598 2,902

令和元年度　舞鶴市繰越明許費繰越計算書

款 項 事　　　　業　　　　名 金　　額
翌 年 度
繰 越 額

左　の　財　源　内　訳

未 収 入 特 定 財 源
一般財源

国府支出金